令和4年1月7日

業者各位

　令和4年1月14日～令和4年1月18日入札執行の予定である
「令和3年度市道河原城駒ヶ谷線道路整備事業に伴う交通量調査業務委託」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

入札説明書の入札参加資格（5）主任技術者の資格について、
「都市及び地方計画」とありますが、本件委託が「道路整備事業
に伴う交通量調査業務」であることから、「道路」の資格者も可
能と考えます。認めて頂けないでしょうか。

主任技術者の資格については、入札説明書の入札参加資
格(5)に記載のとおりとする。

質疑回答事項通知書